
Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria PRZEDSZKOLE CHŁOPCY 2K

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 256 Przybyła Jan Baranowo

2 257 Kuik Felix Poznań

3 258 Hojka Jakub Poznań

4 260 Kalinowski Antoni Poznań

5 261 Bąkowski Borys Batorowo

6 262 Figa Dawid Poznań

7 263 Kazana Jakub Poznań

8 265 Kędzia Milan Poznań

9 266 Łasiński Igor Lisowo

10 268 Liberski Arkadiusz Poznań

11 269 Woźniak Tomasz Poznań

12 273 Zdarta Aleksander Poznań

13 274 Stopiak Wojciech Poznań

14 275 Graczyk Artur Poznań

15 276 Knopp Mateusz Poznań

16 277 Knopp Wojciech Poznań

17 282 Pisanko Franek Poznań

18 284 Cieślik Adam Smochowice

19 285 Miler Mateusz Poznań

20 286 Duszyński Tomasz Poznań

21 287 Opielewicz Piotr Poznań

22 289 Gąsiorek Franek Poznań

23 292 Fułczyński Zachariasz Poznań

24 295 Słomiński Filip Poznań

25 296 Trzciński Wojciech Poznań

26 299 Słomiński Franciszek Poznań

27 301 Juszczynski Milan Poznań

28 302 Rogalski Leon Poznań

29 303 Bocian Borys Poznań

30 304 Juszczyński Max Poznań

31 307 Skrabulski Mikołaj Poznań

32 306 Skrabulski Bartek Poznań

33 308 Ilowski Aleksander Poznań

34 309 Bochenek Bartek Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA-ELIMINACJE

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria Przedszkole Chłopcy 2 Koła

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 286 Duszyński Tomasz Poznań

2 261 Bąkowski Borys Batorowo

3 292 Fułczyński Zachariasz Poznań

4 260 Kalinowski Antoni Poznań

5 258 Hojka Jakub Poznań

6 257 Kuik Felix Poznań

7 256 Przybyła Jan Baranowo

7 262 Figa Dawid Poznań

7 263 Kazana Jakub Poznań

7 265 Kędzia Milan Poznań

7 266 Łasiński Igor Lisowo

7 268 Liberski Arkadiusz Poznań

7 269 Woźniak Tomasz Poznań

7 273 Zdarta Aleksander Poznań

7 274 Stopiak Wojciech Poznań

7 275 Graczyk Artur Poznań

7 276 Knopp Mateusz Poznań

7 277 Knopp Wojciech Poznań

7 282 Pisanko Franek Poznań

7 284 Cieślik Adam Smochowice

7 285 Miler Mateusz Poznań

7 287 Opielewicz Piotr Poznań

7 289 Gąsiorek Franek Poznań

7 295 Słomiński Filip Poznań

7 296 Trzciński Wojciech Poznań

7 299 Słomiński Franciszek Poznań

7 301 Juszczynski Milan Poznań

7 302 Rogalski Leon Poznań

7 303 Bocian Borys Poznań

7 304 Juszczyński Max Poznań
7 307 Skrabulski Mikołaj Poznań
7 306 Skrabulski Bartek Poznań
7 308 Ilowski Aleksander Poznań

7 309 Bochenek Bartek Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



1` 1 1



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA-FINAŁ

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria Przedszkole Chłopcy 2 Koła

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 261 Bąkowski Borys Batorowo

2 292 Fułczyński Zachariasz Poznań

3 286 Duszyński Tomasz Poznań

4 257 Kuik Felix Poznań

5 258 Hojka Jakub Poznań

6 260 Kalinowski Antoni Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria PRZEDSZKOLE DZIEWCZYNKI 3KOŁA

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscow

ość

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 251 Dzierla Aleksandra Poznań

2 252 Słomińska  Łucja Poznań

3 253 Jankowska Nina Poznań

4 254 Jurga Karolina Poznań

5 259 Michalczak Nadia Poznań

6 264 Thieu Jagoda Poznań

7 267 Wieczorek Ada Poznań

8 270 Suszczewić Marianna Poznań

9 272 Brodnicka Aleksandra Poznań

10 278 Ciszewska Maja Poznań

11 279 Radzikowska Zuzanna Poznań

12 283 Zamelewska Wiktoria Poznań

13 288 Skwarek Martyna Poznań

14 290 Hermann Natalia Poznań

15 291 Gulczyńska Dominika Poznań

16 293 Mroczkowska Martyna Sulechów

17 294 Tonak Nicole Poznań

18 297 Korońska Aleksandra Poznań

19 298 Nowakowska Gabrysia Poznań

20 300 Skorupa Michalina Poznań

21 310 Pawlicka Karolina Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA - ELIMINACJE

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria Przedszkole Dziewczynki 2 koła

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 272 Brodnicka Aleksandra Poznań

2 298 Nowakowska Gabrysia Poznań

3 293 Mroczkowska Martyna Sulechów

4 305 Kujawiak Julia Poznań

5 291 Gulczyńska Dominika Poznań

6 310 Pawlicka Karolina Poznań

7 251 Dzierla Aleksandra Poznań

7 252 Słomińska  Łucja Poznań

7 253 Jankowska Nina Poznań

7 254 Jurga Karolina Poznań

7 259 Michalczak Nadia Poznań

7 264 Thieu Jagoda Poznań

7 267 Wieczorek Ada Poznań

7 270 Suszczewić Marianna Poznań

7 278 Ciszewska Maja Poznań

7 279 Radzikowska Zuzanna Poznań

7 283 Zamelewska Wiktoria Poznań

7 288 Skwarek Martyna Poznań

7 290 Hermann Natalia Poznań

7 294 Tonak Nicole Poznań

7 297 Korońska Aleksandra Poznań

7 300 Skorupa Michalina Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA - FINAŁ

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria Przedszkole Dziewczynki 2 koła

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 272 Brodnicka Aleksandra Poznań

2 293 Mroczkowska Martyna Sulechów

3 298 Nowakowska Gabrysia Poznań

4 305 Kujawiak Julia Poznań

5 310 Pawlicka Karolina Poznań

DNS 291 Gulczyńska Dominika Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria PRZEDSZKOLE CHŁOPCY 3KOŁA

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscow

ość

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 281 Kamiński Tomasz Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA 



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA-ELIMINACJE

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria Przedszkole Chłopcy 3 koła

m-ce nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 4. 5. 6.

1 281 Kamiński Tomasz Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria PRZEDSZKOLE DZIEWCZYNKI 3KOŁA

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowoś

ć

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 255 Szczubetek Zuzanna Poznań

2 271 Dobak Zuzanna Poznań

3 280 Kamińska Julia Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA-ELIMINACJE

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria Przedszkole Dziewczynki 3 koła

m-ce nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 4. 5. 6.

1 255 Szczubetek Zuzanna Poznań

2 271 Dobak Zuzanna Poznań

3 280 Kamińska Julia Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria DZIEWCZYNKI KL. 1-3

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 503 Jankowska Lena Poznań

2 504 Kuik Celina Poznań

3 506 Babała Julia Poznań

4 511 Michalak Zuzanna Poznań

5 512 Konieczna Nina Poznań

6 513 Małyszczak Jagoda Poznań

7 514 Kalinowska Nikola Gdynia

8 515 Wieczorek Amelia Poznań

9 516 Wieczorek Maja Poznań

10 518 Bukczyńska Jagoda Poznań

11 525 Stochalska Maja Lusówka

12 526 Stachowiak Zuzanna Poznań

13 612 Bartoszewska Amelia Poznań

14 541 Bartoszewska Amelia Poznań

15 542 Mazur Alicja Poznań

16 610 Wojtaszak Zuzanna Poznań

17 549 Czajewicz Magdalena Poznań

18 550 Cieślik Wiktoria Poznań

19 559 Sowińska Wiktoria Poznań

20 562 Pluta Michalina Poznań

21 565 Sokół Laura Poznań

22 566 Skorupa Zuzanna Poznań

23 567 Głowacka Zuzanna Poznań

24 577 Owczarek Wiktoria Zakrzewo

25 617 Ilowska Wiktoria Poznań

26 623 Perz Wiktoria Poznań

27 613 Michalak Zuzanna Swarzędz

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria Dziewczynki kl. 1-3

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 525 Stochalska Maja Lusówka

2 504 Kuik Celina Poznań

3 612 Bartoszewska Amelia Poznań

4 550 Cieślik Wiktoria Poznań

5 610 Wojtaszak Zuzanna Poznań

6 518 Bukczyńska Jagoda Poznań

7 617 Ilowska Wiktoria Poznań

8 623 Perz Wiktoria Poznań

9 514 Kalinowska Nikola Gdynia

10 515 Wieczorek Amelia Poznań

11 503 Jankowska Lena Poznań

12 512 Konieczna Nina Poznań

13 511 Michalak Zuzanna Poznań

14 562 Pluta Michalina Poznań

15 565 Sokół Laura Poznań

16 516 Wieczorek Maja Poznań

17 506 Babała Julia Poznań

17 513 Małyszczak Jagoda Poznań

17 526 Stachowiak Zuzanna Poznań

17 541 Bartoszewska Amelia Poznań

17 542 Mazur Alicja Poznań

17 549 Czajewicz Magdalena Poznań

17 559 Sowińska Wiktoria Poznań

17 566 Skorupa Zuzanna Poznań

17 567 Głowacka Zuzanna Poznań

17 577 Owczarek Wiktoria Zakrzewo

17 613 Michalak Zuzanna Swarzędz

Uwagi: 506 Babała Julia Poznań

została udzielona pomoc medyczna zdarcie prawego

kolana

ZMIENIONO WYNIKI NR 503 MIEJSCE 11

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria CHŁOPCY KL. 1-3

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 501 Dzierla Łukasz Poznań

2 502 Dzierla Mateusz Poznań

3 505 Hernacki Mateusz Poznań

4 522 Wolski Gaspar Poznań

5 523 Suszczewicz Stanisław Poznań

6 524 Brodnicki Adam Lusówko

7 527 Bartol Oliwer Poznań

8 535 Ciszewski Mateusz Poznań

9 540 Rupieta Igor Poznań

10 608 Madajewski Cezary Poznań

11 547 Pisanko Michał Poznań

12 554 Skwarek Piotr Poznań

13 555 Gąsiorek Antek Poznań

14 611 Witkowiak Jaś Poznań

15 568 Matuszewski Paweł Poznań

16 570 Szczepniak Antoni Zwierzyn

17 576 Jakoszyński Filip Poznań

18 616 Ilowski Tomasz Poznań

19 588 Łazowy Hubert Poznań

20 587 Łazowy Tymon Poznań

21 589 Paluch Fryderyk Poznań

22 592 Wielebski Piotr Poznań

23 599 Król Jakub Poznań

24 615 Kleczewski Mikołaj Poznań

25 619 Kuźma Mikołaj Poznań

26 622 Dziemja Michał Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria CHŁOPCY kl. 1-3

m-ce nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 4. 5. 6.

1 547 Pisanko Michał Poznań

2 587 Łazowy Tymon Poznań

3 599 Król Jakub Poznań

4 619 Kuźma Mikołaj Poznań

5 588 Łazowy Hubert Poznań

6 523 Suszczewicz Stanisław Poznań

7 524 Brodnicki Adam Lusówko

8 622 Dziemja Michał Poznań

9 616 Ilowski Tomasz Poznań

10 611 Witkowiak Jaś Poznań

11 592 Wielebski Piotr Poznań

12 502 Dzierla Mateusz Poznań

13 527 Bartol Oliwer Poznań

14 568 Matuszewski Paweł Poznań

15 540 Rupieta Igor Poznań

16 505 Hernacki Mateusz Poznań

17 535 Ciszewski Mateusz Poznań

18 589 Paluch Fryderyk Poznań

19 501 Dzierla Łukasz Poznań

20 576 Jakoszyński Filip Poznań

21 522 Wolski Gaspar Poznań

21 608 Madajewski Cezary Poznań

21 554 Skwarek Piotr Poznań

21 555 Gąsiorek Antek Poznań

21 570 Szczepniak Antoni Zwierzyn

21 615 Kleczewski Mikołaj Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria DZIEWCZYNKI KL. 4-6

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscow

ość

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 509 Wachowiak Joanna Poznań

2 510 Puk Wiktoria Poznań

3 529 Stankowska Zuzanna Poznań

4 531 Mąkowska Anna Poznań

5 537 Ślężak Roksana Poznań

6 546 Madajewska Lena Poznań

7 553 Gulczyńska Julia Poznań

8 556 Rychter Aleksandra Poznań

9 561 Pluta Agnieszka Poznań

10 563 Szymańska Wiktoria Poznań

11 564 Korońska weronika Poznań

12 569 Szczepaniak Wiktoria Zwierzyn

13 575 Kubiak Zofia Poznań

14 583 Bochnak Weronika Poznań

15 600 Cicharska Julia Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria Dziewczynki kl. 4-6

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 531 Mąkowska Anna Poznań

2 553 Gulczyńska Julia Poznań

3 583 Bochnak Weronika Poznań

4 556 Rychter Aleksandra Poznań

5 509 Wachowiak Joanna Poznań

6 537 Ślężak Roksana Poznań

7 529 Stankowska Zuzanna Poznań

8 575 Kubiak Zofia Poznań

9 561 Pluta Agnieszka Poznań

10 510 Puk Wiktoria Poznań

11 546 Madajewska Lena Poznań

11 563 Szymańska Wiktoria Poznań

11 564 Korońska weronika Poznań

11 569 Szczepaniak Wiktoria Zwierzyn

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria CHŁOPCY KL. 4-6

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 507 Rychwalski Mateusz Poznań

2 517 Kujawa Kacper Poznań

3 614 Kraczkowski Mikołaj Poznań

4 521 Idasiak Oliwier Poznań

5 528 Dziubaty  Maksymilian Tarnowo Podg.

6 533 Bartoszewski Jakub Poznań

7 534 Błaszczyk Jakub Poznań

8 538 Nowakowski Borys Sady

9 544 Madajewski Maksymilian Poznań

10 548 Miler Wojciech Poznań

11 557 Rychter Marcin Poznań

12 560 Sowiński Maciej Poznań

13 571 Nowicki Daniel Popowo

14 574 Roszak Maciej Poznań

15 621 Jacków Filip Poznań

16 618 Gracz Kuba Poznań

17 584 Kucharczak Poznań

18 602 Sołtysiak Jan Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria CHŁOPCY kl. 4-6

m-ce nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 4. 5. 6.

1 538 Nowakowski Borys Sady

2 533 Bartoszewski Jakub Poznań

3 528 Dziubaty  Maksymilian Tarnowo Podg.

4 602 Sołtysiak Jan Poznań

5 534 Błaszczyk Jakub Poznań

6 560 Sowiński Maciej Poznań

7 574 Roszak Maciej Poznań

8 517 Kujawa Kacper Poznań

9 621 Jacków Filip Poznań

10 571 Nowicki Daniel Popowo

11 521 Idasiak Oliwier Poznań

12 618 Gracz Kuba Poznań

13 557 Rychter Marcin Poznań

14 548 Miler Wojciech Poznań

15 544 Madajewski Maksymilian Poznań

16 507 Rychwalski Mateusz Poznań

17 614 Kraczkowski Mikołaj Poznań

17 584 Kucharczak Oskar Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria DZIEWCZYNKI GIMNAZJUM

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscow

ość

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 530 Jakubowska Urszula Poznań

2 572 Nowicka Karolina Popowo

3 573 Roszak Aleksandra Poznań

4 586 Pawlicka Natasza Luboń

5 596 Ryszewska Sandra Kórnik

6 598 Tronowska Katarzyna Poznań

7 601 Tęczyńska Zofia Poznań

8 605 Woźniak Kinga Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria GIMNAZJUM DZIEWCZYNKI

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 598 Tronowska Katarzyna Poznań

2 605 Woźniak Kinga Poznań

3 586 Pawlicka Natasza Luboń

4 601 Tęczyńska Zofia Poznań

5 572 Nowicka Karolina Popowo

6 530 Jakubowska Urszula Poznań

7 573 Roszak Aleksandra Poznań

7 596 Ryszewska Sandra Kórnik

Uwagi: 598 Tronowska Katarzyna Poznań

udzielona pomoc medyczna po zasłabnięciu

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria CHŁOPCY GIMNAZJUM

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscow

ość

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 620 Sierżant Bartosz Poznań

2 519 Majchrzak Marcin Poznań

3 536 Trela Marcel Poznań

4 539 Nowakowski Igor Sady

5 578 Kowalczyk Kamil Poznań

6 579 Maciejewski Michał Poznań

7 593 Tomaszewski Jan Kórnik

8 594 Ostrowicki Dawid Kórnik

9 595 Ratajczak Mikołaj Kórnik

10 597 Szymaniak Sebastian Kórnik

11 606 Chmielewski Jacek Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria GIMNAZJUM CHŁOPCY

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 578 Kowalczyk Kamil Poznań

2 579 Maciejewski Michał Poznań

3 620 Sierżant Bartosz Poznań

4 519 Majchrzak Marcin Poznań

5 536 Trela Marcel Poznań

6 606 Chmielewski Jacek Poznań

7 539 Nowakowski Igor Sady

7 593 Tomaszewski Jan Kórnik

7 594 Ostrowicki Dawid Kórnik

7 595 Ratajczak Mikołaj Kórnik

7 597 Szymaniak Sebastian Kórnik

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria ŻACZKI

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 751 20030602 Szalińska Tamara UKS Ratusz Maszewo

2 760 20021003 Błaszkiewicz Julia Ks Społem Łódź

3 776 20020606 Olejniczak Zuzanna KKS Gostyń

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria ŻACZKA

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

1. 2. 3. 4. 5.

1 776 20020606 Olejniczak Zuzanna KKS Gostyń

2 751 20030602 Szalińska Tamara UKS Ratusz Maszewo

DNF 760 20021003 Błaszkiewicz Julia Ks Społem Łódź

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria ŻAK

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 753 20020513 Ciechanowski Dominik UKS Błyskawica Tarnowo Podg.

2 758 20030803 Lewandowski Jakub Central Ulisse KS Społem Łódź

3 759 20020610 Janeczek Adam Central Ulisse KS Społem Łódź

4 761 20020210 Rutkowski Bartosz Central Ulisse KS Społem Łódź

5 763 20030726 Lach Kamil UKS Huragan Wołomin

6 764 20020419 Mroczkowski Wojciech Trasa Zielona Góra

7 766 20030426 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podg.

8 772 20020118 Woźniak Adam KS Społem Łódx

9 774 20021023 Jędryczka Łukasz KKS Gostyń

10 775 20020624 Majewski Kacper KKS Gostyń

11 777 20020926 Modzelewski Jan Stomil Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



17.05.2014 r.



Komunikat nr Smochowice

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria ŻAK 

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

1. 2. 3. 4. 5.

1 761 20020210 Rutkowski Bartosz Central Ulisse KS Społem Łódź

2 772 20020118 Woźniak Adam KS Społem Łódx

3 775 20020624 Majewski Kacper KKS Gostyń

4 758 20030803 Lewandowski Jakub Central Ulisse KS Społem Łódź

5 774 20021023 Jędryczka Łukasz KKS Gostyń

6 763 20030726 Lach Kamil UKS Huragan Wołomin

7 764 20020419 Mroczkowski Wojciech Trasa Zielona Góra

8 759 20020610 Janeczek Adam Central Ulisse KS Społem Łódź

9 766 20030426 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podg.

10 753 20020513 Ciechanowski Dominik UKS Błyskawica Tarnowo Podg.

11 777 20020926 Modzelewski Jan Stomil Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria MŁODZICZKI

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 752 20010425 Fidos Weronika UKS Ratusz Maszewo

2 756 20000428 Grdusiak Paulina UKS Peleton Nowa Sól

3 762 20010205 Lach Aleksandra UKK Huragan Wołomin

4 765 20010421 Adler Aleksandra Trasa Zielona Góra

5 771 20000102 Woźniak Aleksandra KS Społem Ulisse Central Łódź

6 778 20000909 Szymczak Natalia UKS Jedynka Limaro Kórnik 

7 779 20000302 Radzicka Gracjana UKS Jedynka Limaro Kórnik 

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



17.05.2014 r.



Komunikat nr Smochowice

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria MŁODZICZKA

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

1. 2. 3. 4. 5.

1 771 20000102 Woźniak Aleksandra KS Społem Ulisse Central Łódź

2 752 20010425 Fidos Weronika UKS Ratusz Maszewo

3 762 20010205 Lach Aleksandra UKK Huragan Wołomin

4 756 20000428 Grdusiak Paulina UKS Peleton Nowa Sól

5 765 20010421 Adler Aleksandra Trasa Zielona Góra

778 20000909 Szymczak Natalia UKS Jedynka Limaro Kórnik 

779 20000302 Radzicka Gracjana UKS Jedynka Limaro Kórnik 

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria MŁODZIK

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

754 20010316 Dudziak Kacper UKS Peleton Nowa Sól

755 20000321 Kubrycz Adam UKS Peleton Nowa Sól

757 20000527 Opielewicz Jacek MLKKS Victoria Jarocin

767 20000808 Klementowski Kornel LKS Trasa Zielona Góra

768 20000613 Wachowski Edwin LKS Trasa Zielona Góra

769 20000810 Prokopyszyn Filip LKS Trasa Zielona Góra

770 20010131 Drobek Filip LKS Trasa Zielona Góra

773 20000411 Frank Patryk ALKS STAL Grudziądz

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



17.05.2014 r.



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria MŁODZIK

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 767 20000808 Klementowski Kornel LKS Trasa Zielona Góra 11

2 769 20000810 Prokopyszyn Filip LKS Trasa Zielona Góra 10

3 770 20010131 Drobek Filip LKS Trasa Zielona Góra 7

4 773 20000411 Frank Patryk ALKS STAL Grudziądz 5

5 768 20000613 Wachowski Edwin LKS Trasa Zielona Góra 4

6 757 20000527 Opielewicz Jacek MLKKS Victoria Jarocin 0

7 754 20010316 Dudziak Kacper UKS Peleton Nowa Sól 0

8 755 20000321 Kubrycz Adam UKS Peleton Nowa Sól 0

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria ORLIK 

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 24 1992042 Pilisz Bartosz Mexler

2 25 199206 Wojciechowski Piotr Mexler

3 26 1997031 Korcz Szymon KK Tarnovia Tarnowo Podg.

4 27 xxxxxxxx Gutek Mikołaj KK Tarnovia Tarnowo Podg.

5 28 199508 Karbowy Marcin KK Tarnovia Tarnowo Podg.

6 29 199601 Wiewiór Dominik KK Tarnovia Tarnowo Podg.

7 30 1996012 Wiewiór Patryk KK Tarnovia Tarnowo Podg.

8 31 199502 Wilgus Wojciech KK Tarnovia Tarnowo Podg.

9 32 199308 Kistowski Kacper KK Tarnovia Tarnowo Podg.

10 33 199410 Hercog Jakub KK Tarnovia Tarnowo Podg.

11 34 199503 Krzywda Patryk KK Tarnovia Tarnowo Podg.

12 35 199503 Radzicki Adam KK Tarnovia Tarnowo Podg.

13 36 199512 Korczyński Borys KK Tarnovia Tarnowo Podg.

14 37 1994032 Sykała Wojciech KK Tarnovia Tarnowo Podg.

15 38 1995112 Pawlak Tobiasz Mexler

16 39 199511 Adamkiewicz Patryk Sante-BSA Whistle Team W-wa

17 40 199510 Rawicki Wojciech Wibated Fuji Żary

18 41 19950422 Kasperkiewicz Maciej Telekom-Gimex

19 42 1992030 Brauliński Michał Sante-BSA Whistle Team W-wa

20 43 19941024 Miazga Jerzy Sante-BSA Whistle Team W-wa

21 44 19940627 Oleszczuk Piotr Sante-BSA Whistle Team W-wa

22 45 19951004 Paluta Michał TKK Pacyfic Toruń

23 46 19930808 Franczak Wojciech TKK Pacyfic Toruń

24 47 19951115 Opielewicz Mateusz TKK Pacyfic Toruń

25 48 19950317 Gugulski Łukasz LKS Baszta Golczewo

26 49 19950929 Jarmowski Tomasz LMGKK Ziemia Brzeska

27 50 19940822 Najs Jakub Grodzisk Wlkp.

28 92 19901121 Szczepaniak Kacper Agro Chest Zwierzyn

29 93 19931021 Banaszek Adrian BDC MarcPol

30 95 19930822 Lotoń Eryk BDC MarcPol

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria ORLIK

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 95 19930822 Latoń Eryk BDC MarcPol 24

2 93 19931021 Banaszek Adrian BDC MarcPol 5

3 45 19951004 Paluta Michał TKK Pacyfic Toruń 4

4 25 199206 Wojciechowski Piotr Mexler 2

5 28 199508 Karbowy Marcin KK Tarnovia Tarnowo Podg. 1

6 38 1995112 Pawlak Tobiasz Mexler 0

7 41 19950422 Kasperkiewicz Maciej Telekom-Gimex

8 26 1997031 Korcz Szymon KK Tarnovia Tarnowo Podg.

9 37 1994032 Sykała Wojciech KK Tarnovia Tarnowo Podg.

10 36 199512 Korczyński Borys KK Tarnovia Tarnowo Podg.

11 46 19930808 Franczak Wojciech TKK Pacyfic Toruń

12 31 199502 Wilgus Wojciech KK Tarnovia Tarnowo Podg.

13 50 19940822 Najs Jakub Grodzisk Wlkp.

14 40 199510 Rawicki Wojciech Wibated Fuji Żary

15 30 1996012 Wiewiór Patryk KK Tarnovia Tarnowo Podg.

16 35 199503 Radzicki Adam KK Tarnovia Tarnowo Podg.

17 48 19950317 Gugulski Łukasz LKS Baszta Golczewo -1

18 39 199511 Adamkiewicz Patryk Sante-BSA Whistle Team W-wa -1

19 47 19951115 Opielewicz Mateusz TKK Pacyfic Toruń -1

20 43 19941024 Miazga Jerzy Sante-BSA Whistle Team W-wa -1

21 42 1992030 Brauliński Michał Sante-BSA Whistle Team W-wa -2

DNF 24 1992042 Pilisz Bartosz Mexler

DNF 27 xxxxxxxx Gutek Mikołaj KK Tarnovia Tarnowo Podg.

DNF 29 199601 Wiewiór Dominik KK Tarnovia Tarnowo Podg.

DNF 32 199308 Kistowski Kacper KK Tarnovia Tarnowo Podg.

DNF 33 199410 Hercog Jakub KK Tarnovia Tarnowo Podg.

DNF 34 199503 Krzywda Patryk KK Tarnovia Tarnowo Podg.

DNF 44 19940627 Oleszczuk Piotr Sante-BSA Whistle Team W-wa

DNF 49 19950929 Jarmowski Tomasz LMGKK Ziemia Brzeska

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria ELITA M

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

1. 2. 3. 4. 5.

1 100 19771223 Wadeck Adam Mexller

2 99 NL19870820 Bos Patrick WTC de Amstel

3 98 19930623 Gronkiewicz Kacper BDC MarcPol

4 97 19890423 Kowalczyk Jarosław BDC MarcPol

5 96 19830127 Janiaczyk Błażej BDC MarcPol

6 94 19850718 Komar Mateusz BDC MarcPol

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria ELITA M

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 94 19850718 Komar Mateusz BDC MarcPol 36

2 97 19890423 Kowalczyk Jarosław BDC MarcPol 23

3 96 19830127 Janiaczyk Błażej BDC MarcPol 1

4 92 19901121 Szczepaniak Kacper Agro Chest Zwierzyn 1

5 98 19930623 Gronkiewicz Kacper BDC MarcPol 0

6 99 NL19870820 Bos Patrick WTC de Amstel 0

DNF 100 19771223 Wadeck Adam Mexller

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria ELITA W

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 150 19820203 Bacińska Agnieszka Warszawski Klub Kolarski

2 149 19971004 Tomczyńska Anna UKS Koźminianka Koźminek

3 148 19951227 Pietrzak Łucja UKS Koźminianka Koźminek

4 147 19800320 Harkowska Anna OKS WiM Giant Olsztyn

5 146 19910122 Mielnik Natalia WKS Atom Boxmet Dzierżoniów

6 145 19950529 Piskorska Paula WKS Atom Boxmet Dzierżoniów

7 144 19930906 Kopińska Monika WKS Atom Boxmet Dzierżoniów

8 143 19910712 Guz Paulina WKS Atom Boxmet Dzierżoniów

9 142 19970130 Przęzak Dorota WKS Atom Boxmet Dzierżoniów

10 141 19840123 Krawczyk Monika Mayday Team Start Lublin

11 140 19940619 Balcerek Agata ALKS STAL Grudziądz

12 139 19920723 Karasiewicz Karolina ALKS STAL Grudziądz

13 138 19930503 Kardas Aleksandra ALKS STAL Grudziądz

14 137 19890701 Klekot Martyna BDC Bunipol Częstochowa

15 136 xxxxxxxx Plich Magdalena BDC Bunipol Częstochowa

16 135 19950625 Ratajczak Alicja UKS Jedynka Limaro Kórnik

17 134 19950712 Żagleń Wiktoria UKS Jedynka Limaro Kórnik

18 133 19930410 Morytko Natalia UKS Jedynka Limaro Kórnik

19 132 19960522 Płosaj Nikol UKS Jedynka Limaro Kórnik

20 131 19960402 Nowotorska Natalia UKS Jedynka Limaro Kórnik

21 130 19970721 Humelt Weronika UKS Jedynka Limaro Kórnik

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria ELITA W

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 148 19951227 Pietrzak Łucja UKS Koźminianka Koźminek 2

2 132 19960522 Płosaj Nikol UKS Jedynka Limaro Kórnik 2

3 147 19800320 Harkowska Anna OKS WiM Giant Olsztyn 1

3 146 19910122 Mielnik Natalia WKS Atom Boxmet Dzierżoniów 1

5 137 19890701 Klekot Martyna BDC Bunipol Częstochowa 0

6 143 19910712 Guz Paulina WKS Atom Boxmet Dzierżoniów 0

7 130 19970721 Humelt Weronika UKS Jedynka Limaro Kórnik 0

8 144 19930906 Kopińska Monika WKS Atom Boxmet Dzierżoniów 0

9 149 19971004 Tomczyńska Anna UKS Koźminianka Koźminek 0

10 145 19950529 Piskorska Paula WKS Atom Boxmet Dzierżoniów 0

11 141 19840123 Krawczyk Monika Mayday Team Start Lublin 0

12 150 19820203 Bacińska Agnieszka Warszawski Klub Kolarski 0

13 139 19920723 Karasiewicz Karolina ALKS STAL Grudziądz 0

14 142 19970130 Przęzak Dorota WKS Atom Boxmet Dzierżoniów 0

15 134 19950712 Żagleń Wiktoria UKS Jedynka Limaro Kórnik 0

16 138 19930503 Kardas Aleksandra ALKS STAL Grudziądz 0

17 131 19960402 Nowotorska Natalia UKS Jedynka Limaro Kórnik 0

18 133 19930410 Morytko Natalia UKS Jedynka Limaro Kórnik 0

19 136 xxxxxxxx Plich Magdalena BDC Bunipol Częstochowa 0

20 135 19950625 Ratajczak Alicja UKS Jedynka Limaro Kórnik 0

21 140 19940619 Balcerek Agata ALKS STAL Grudziądz 0

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria CYKLOSPORT M

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 349 19870520 Olesek Mariusz CCC Polkowice

2 348 19910731 Stabno Oskar EuroBike Kaczmarek Electric Team

3 347 xxxxxxxx Falczyński Piotr Drużyna Szpiku

4 345 19850724 Lis Piotr Sportmed

5 346 xxxxxxxx Rągowski Mateusz Konin

6 344 19961219 Norek Maciej Drużyna Szpiku

7 343 19910830 Struch Jakub BodyCoach Cycling Team

8 342 19870223 Łazaruk Jarosław BodyCoach Cycling Team

9 341 19930403 Rogowski Marcin BodyCoach Cycling Team

10 340 19880924 Domagała Tomasz CityZen Poznań

11 339 xxxxxxxx Pietrzak Karol Wałcz

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



17.05.2014 r.



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria CYKLOSPORT M

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 341 19930403 Rogowski Marcin BodyCoach Cycling Team 4

2 340 19880924 Domagała Tomasz CityZen Poznań 3

3 345 19850724 Lis Piotr Sportmed 1

4 346 xxxxxxxx Rągowski Mateusz Konin 1

5 343 19910830 Struch Jakub BodyCoach Cycling Team 0

6 348 19910731 Stabno Oskar EuroBike Kaczmarek Electric Team 0

7 342 19870223 Łazaruk Jarosław BodyCoach Cycling Team 0

8 344 19961219 Norek Maciej Drużyna Szpiku 0

9 347 xxxxxxxx Falczyński Piotr Drużyna Szpiku 0

10 339 xxxxxxxx Pietrzak Karol Wałcz 0

DNF 349 19870520 Olesek Mariusz CCC Polkowice 0

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



-1

-1

-1



Komunikat nr Smochowice

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria M30

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

1. 2. 3. 4. 5.

1 351 19800819 Domachowski Krystian Strzelce Wielkie

2 352 19791201 Mastalerz Adam SISU OWB Barcin

3 353 19790414 Rejza Michał KLTC Konin

4 354 19790928 Matusiak Sylwester Fizjotech

5 355 19800630 Lonka Radosław InterMilk Adam Szalaty

6 356 19830703 Golak Łukasz Poznań

7 357 19820930 Kiełbasa Arkadiusz Cycling Team

8 358 19830514 Kiszka Robert Klub Malta Sport PRO Poznań

9 359 19780317 Osiak Rafał ALKS STAL AutoSzyby Grudziądz

10 360 19821015 Kozal Artur FTI Racing Team

11 361 19800306 Gładysiak Władysław EuroBike

12 362 19750127 Jakubczak Jarosław NZ

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria M30

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 360 19821015 Kozal Artur FTI Racing Team 27

2 354 19790928 Matusiak Sylwester Fizjotech 5

3 352 19791201 Mastalerz Adam SISU OWB Barcin 1

4 357 19820930 Kiełbasa Arkadiusz Cycling Team 1

5 355 19800630 Lonka Radosław InterMilk Adam Szalaty 0

6 359 19780317 Osiak Rafał ALKS STAL AutoSzyby Grudziądz 0

7 361 19800306 Gładysiak Władysław EuroBike 0

8 353 19790414 Rejza Michał KLTC Konin

9 351 19800819 Domachowski Krystian Strzelce Wielkie

10 356 19830703 Golak Łukasz Poznań

11 358 19830514 Kiszka Robert Klub Malta Sport PRO Poznań

12 362 19750127 Jakubczak Jarosław NZ

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



17.05.2014 r.

-1

-2



Komunikat nr Smochowice

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria M40

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

1. 2. 3. 4. 5.

1 350 19710922 Wegner Przemysław FTI Racing Team

2 450 19680923 Kosmatyku Krzysztof DT4YOU

3 449 19700928 Gutek Piotr Mayday Team Lublin

4 446 19731117 Duszyński Adam PTC Poznań

5 448 19750509 Bielawski Robert UKS Koźminianka Koźminek

6 447 19701013 Płotkowiak Robert Oponeo

7 445 19690105 Zugaj Jan Duet Goleniów

8 444 19660428 Pawłowski Piotr KS Ślęża Sobótka

9 443 19681029 Foremski Sławomir TTC Toruń

10 436 19690510 Korzeniewski Tadeusz EuroBike Kaczmarek Electric

11 441 19650301 Szczepaniak Kazimierz Agrochest Team

12 440 19670927 Bondaryk Robert Oponimax

13 439 19710602 Rychlicki Paweł Revital Water

14 438 19681225 Maćkowiak adam Strzelce Krajeńskie

15 437 19650317 Siebert Piotr ETI Racing Team Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria M40

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 447 19701013 Płotkowiak Robert Oponeo 20

2 440 19670927 Bondaryk Robert Oponimax 10

3 439 19710602 Rychlicki Paweł Revital Water 5

4 444 19660428 Pawłowski Piotr KS Ślęża Sobótka 1

5 350 19710922 Wegner Przemysław FTI Racing Team 0

6 436 19690510 Korzeniewski Tadeusz EuroBike Kaczmarek Electric 0

7 443 19681029 Foremski Sławomir TTC Toruń 0

8 449 19700928 Gutek Piotr Mayday Team Lublin 0

9 441 19650301 Szczepaniak Kazimierz Agrochest Team 0

10 438 19681225 Maćkowiak adam Strzelce Krajeńskie 0

11 445 19690105 Zugaj Jan Duet Goleniów 1

12 446 19731117 Duszyński Adam PTC Poznań 0

13 448 19750509 Bielawski Robert UKS Koźminianka Koźminek 0

14 437 19650317 Siebert Piotr ETI Racing Team Poznań 0

15 450 19680923 Kosmatyku Krzysztof DT4YOU 0

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



17.05.2014 r.
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-1

-1

-1

-1



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria M50

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 500 19560922 Michalak Lechosław GKK Opty Mazowsze

2 499 19641127 Krawczyk Robert Mayday Team

3 498 19640224 Kiszka Henryk RAZEM Poznań

4 497 19600702 Szkołuda Zbigniew Nowogard

5 496 19590130 Krzemiński Stefan Koło

6 494 19611117 Ergang Lech Poznań

7 495 xxxxxxxx Jakuć Leszek Częstochowa

8 493 19550421 Lenkowski Krzysztof Wrocław

9 492 19611202 Leduchowski Dariusz Danielo Bikelab Racing Team

10 491 19600204 Spławski Artur DT4YOU Duet Goleniów

11 490 19600703 Bartolewski Wojciech CTC Scout Częstochowa

12 489 19630706 Kulas Marek DT4YOU Duet Goleniów

13 488 19600328 Harbacewicz Franciszek DT4YOU Duet Goleniów

14 487 19550412 Warach Sławomir Bełchatów

15 486 19590611 Szczepaniak Zbigniew KS Sułek Sport Boplight Atak Świdnica

16 485 19560926 Twardziszewski Waldemar Verge Team Podgórzyn

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



17.05.2014 r.



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria M50

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 492 19611202 Leduchowski Dariusz Danielo Bikelab Racing Team 26

2 489 19630706 Kulas Marek DT4YOU Duet Goleniów 18

3 491 19600204 Spławski Artur DT4YOU Duet Goleniów 10

4 488 19600328 Harbacewicz Franciszek DT4YOU Duet Goleniów 7

5 499 19641127 Krawczyk Robert Mayday Team 5

6 494 19611117 Ergang Lech Poznań 5

7 490 19600703 Bartolewski Wojciech CTC Scout Częstochowa

8 497 19600702 Szkołuda Zbigniew Nowogard

9 493 19550421 Lenkowski Krzysztof Wrocław

10 500 19560922 Michalak Lechosław GKK Opty Mazowsze

11 496 19590130 Krzemiński Stefan Koło

12 485 19560926 Twardziszewski Waldemar Verge Team Podgórzyn

13 487 19550412 Warach Sławomir Bełchatów

14 498 19640224 Kiszka Henryk RAZEM Poznań

15 486 19590611 Szczepaniak Zbigniew KS Sułek Sport Boplight Atak Świdnica

DNF 495 xxxxxxxx Jakuć Leszek Częstochowa

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



17.05.2014 r.



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria M60

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 550 19470920 Trams Grzegorz BDC Banaszek Duda

2 549 19451014 Kubiak Tadeusz PTC Poznań

3 548 19540605 Ciesielski Czesław Zielona Góra

4 547 19490121 Szczęsny Zbigniew Sobótka

5 546 19540302 Śmiechowski Jan TTC Jade Toruń

6 544 19480818 Fajkowski Grzegorz Dynamo Wrocław

7 543 19530221 Jowik Franciszek TFJ Cyklo Team

8 542 19470205 Kruszelnicki Ryszard KS Sułek Sport Boplight

9 541 19500530 Nadolny Jan KS Sułek Sport Boplight

10 540 19460503 Pfeifer Zygmunt Wałbrzych

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



17.05.2014 r.



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria M60

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 548 19540605 Ciesielski Czesław Zielona Góra 0

2 546 19540302 Śmiechowski Jan TTC Jade Toruń 0

3 544 19480818 Fajkowski Grzegorz Dynamo Wrocław 0

4 550 19470920 Tramś Grzegorz BDC Banaszek Duda 0

5 540 19460503 Pfeifer Zygmunt Wałbrzych 0

6 543 19530221 Jowik Franciszek TFJ Cyklo Team 0

7 549 19451014 Kubiak Tadeusz PTC Poznań 0

DNS 547 19490121 Szczęsny Zbigniew Sobótka 0

DNS 542 19470205 Kruszelnicki Ryszard KS Sułek Sport Boplight 0

DNS 541 19500530 Nadolny Jan KS Sułek Sport Boplight 0

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria M70

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 575 19410416 Paterka Stanisław TC Chrobry Głogów

2 574 19440622 Kazimierczak Jan PTC Poznań

3 573 19440715 Bartkowiak Bogdan PTC Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria M70

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 575 19410416 Paterka Stanisław TC Chrobry Głogów 0

2 573 19440715 Bartkowiak Bogdan PTC Poznań 0

3 574 19440622 Kazimierczak Jan PTC Poznań 0

UWAGI: 574 19440622 Kazimierczak Jan PTC Poznań

uległ wypadkowi, została mu udzielona pomoc medyczna

otarcie prawego łokcia, stłuczenie prawego uda przy biodrze

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria M80

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscow

ość

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 576 19330717 Drewnik Jerzy PTC Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria M80

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 576 19330717 Drewnik Jerzy PTC Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria NIEZRZESZENI M

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscowoś

ć

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 1 Karcz Józef Poznań

2 4 Faron Wojciech Poznań

3 5 Michalski Stefan Poznań

4 6 Andrzejewski Lech Skórzewo

5 25 Lewandowski Adam Pabianice

6 27 Kaszkowiak Mikołaj Poznań

7 9 Cieślik Artur Poznań

8 10 Gulczyński Przemysław Poznań

9 11 Mocarski Mirosław Poznań

10 12 Marciniak Damian Poznań

11 24 Fulczyński Robert Bolechowo

12 14 Mąkowski Sławomir Poznań

13 17 Sargalski Jacek Grudziądz

14 18 Kuik Maciej Poznań

15 26 Ptaszyński Dominik Poznań

16 20 Lisiecki Mateusz Poznań

17 21 Kwiatkowski Szymon Poznań

18 22 Rybiński Michał Poznań

19 28 Pluta Jarosław Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria NIESTOWARZYSZENI M

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 17 Sargalski Jacek Grudziądz

2 26 Ptaszyński Dominik Poznań

3 21 Kwiatkowski Szymon Poznań

4 20 Lisiecki Mateusz Poznań

5 10 Gulczyński Przemysław Poznań

6 24 Fulczyński Robert Bolechowo

7 11 Mocarski Mirosław Poznań

8 14 Mąkowski Sławomir Poznań

9 18 Kuik Maciej Poznań

10 25 Lewandowski Adam Pabianice

11 4 Faron Wojciech Poznań

12 6 Andrzejewski Lech Skórzewo

13 28 Pluta Jarosław Poznań

14 12 Marciniak Damian Poznań

15 1 Karcz Józef Poznań

16 5 Michalski Stefan Poznań

16 27 Kaszkowiak Mikołaj Poznań

16 9 Cieślik Artur Poznań

16 22 Rybiński Michał Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Kategoria NIEZRZESZENI K

lp nr. Doss Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

miejscow

ość

uwagi

1. 2. 4. 5. 6.

1 3 Rostkowska Teresa Poznań

2 15 Stasińska Alina Poznań

3 16 Miler Magdalena Poznań

4 23 Frankowska Danuta Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW



Komunikat nr Smochowice 17.05.2014 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Trasa Wyścigu: Poznań-Smochowice 

Długość rundy 2.600 m

ORGANIZATOR: PAMA MARIAN PAŹDZIOR

TERESA ROSTKOWSKA

LUCJUSZ WASILEWSKI - WZKOL

TADEUSZ KUBIAK - PTC POZNAŃ

Dystans km

Kategoria NIESTOWARZYSZENI k

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 3 Rostkowska Teresa Poznań

2 23 Frankowska Danuta Poznań

3 15 Stasińska Alina Poznań

4 16 Miler Magdalena Poznań

XVI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR

ZENONA CZECHOWSKIEGO I RYSZARDA SZURKOWSKIEGO

MISTRZOSTWA POLSKI PRZEDSZKOLAKÓW


